
 

 

Verksamhetsplan 2024 för föreningen Uddevalla Kallbadare 

 

Medlemsantal 

Föreningen fortsätter att växa och vi är i skrivande stund 358 betalande 

medlemmar för 2024 och 195 personer som ännu ej förnyat sitt medlemskap 

från 2023.  

Vi har som mål att få alla dessa att betala samt att öka medlemsantalet totalt 

med minst 10 % under 2024, vilket skulle få föreningens medlemsantal att stiga 

till över 600 glada badare.  

 

Bastun Gustafsberg 

Vi ser att det har skett en liten nedgång av enskild bokning av bastun på 

Gustafsberg. Vi tror att det är väder och vind, otillgänglig isvak och trasiga 

bryggor som gjort detta. Dock ser vi att drop-in tiderna på främst helgerna, har 

lockat många att ses i bastun, som ju är en härlig mötesplats för samtal, 

rekreation och utbyte av tips och råd för bästa kallbaden. Avtalet med en 

lokalvårdare för regelbundet städ av lokal & bastu fortskrider.  

Samarbetet med Gustafsbergsstiftelsen, som vi hyr bastun i gamla 

varmbadhuset av, fungerar fint och föreningen bidrar till ett ökat antal besökare 

till den historiska badorten. Vi kommer att arrangera publika badevent även 

under 2024, vid påsk och andra högtider och vi kommer att fortsätta med 

Badardagar på vår och höst för att locka till oss nya medlemmar.  

Föreningen har för avsikt att hyra bastun även höst/vinter 24-25. 



 

Inköp av bastumodul till Svenskholmen 

Styrelsen har tecknat ett tillfälligt arrende (om 5 år + 5 år) på en tomt i anslutning 

till badstegen på Svenskholmen och efter förra årets medelemsbeslut att 

investera i en bastumodul. Föreningen startade i juni 23 ett aktiebolag Uddevalla 

Kallbad som la beställning på modulen som kommer att invigas under 

sommaren -24.  Arbete med iordningställande av både modul, mark och 

säkerhet kring brygga, och stege tar styrelsen fulla fokus fram tills invigning. 

De 45 000 kr som Thordén stiftelsen skänkt föreningen kommer nyttjas i det 

arbetet. Vi hoppas kunna värva fler sponsorer och bidrag innan allt arbete är 

färdigställt. 

Ett nytt bokningsystem, synkat med ett fjärrstyrt bastuaggregat förhandlas och 

prissättningen kommer att presenteras under våren. Bastumodulen kommer att 

kunna hyras ut till externa gäster som ej är medlemmar till ett högre pris, för att 

hålla nere kostnaden för medlemmar. 

 

Framtid 

Den ritningen YES-arkitekter tog fram på FJORDBADET med placering vid 

Svenskholmen i april -22, gör det lättare för oss i styrelsen att sälja in idén till 

både kommande sponsorer och beslutsfattare, om ett kallbadhus, men resan till 

ett genomförande kommer ta tid. Styrelsen har fortfarande som huvudmål att 

skapa ett Kallbadhus i Uddevalla, men drömmer om nya delmål till dess, t ex en 

flytande vedeldad bastu någonstans längs Uddevalla Kommuns 27 mils långa 

kust finns.  

Dock ska vi först fira ordentligt att föreningen fyller 5 år i juni 2024.  
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Styrelsen för Uddevalla Kallbadare 


